[bookmark: top] 
                        
                        
                              Puslapis atspausdintas iš VĮ Registrų centro svetainės.

    Adresas (URL): https://www.registrucentras.lt/index.php

    Data: 2024-04-11 00:54:16

    

                          

                        

                
                        
                        
                          
    
        

            
                	
                                Grįžti į įprastinę versiją   >  
                        



            


          Vartotojas: Anonimas [prisijungti...]

            	
	 	[image: Registruotis vizitui]	Savitarna	    	Kontaktai	    	[image: Neįgaliųjų versija]	    	LT	 | 	EN


        

    

    

                          

                        

                
                        
                        
                                
          	[image: RC logotipas]

	[image: Turtas ir apribojimai]	[image: Juridiniai asmenys]	[image: Adresai]	[image: Gyventojai]
	


      

                            

                        

                
    	
                	
                      











 
	[image: Klientų savitarna]

			Klientų savitarna

			Informacija apie nuosavą nekilnojamąjį turtą, įmonių ir organizacijų steigimas internetu, kitos Registrų centro elektroninės paslaugos.

			 	[image: Nuomos, panaudos sutarčių sudarymas ir registravimas internetu]
			Duomenų ir elektroninių paslaugų teikimas pagal sutartis


			Informacija klientams apie duomenų ir elektroninių paslaugų teikimą pagal sutartis - atskirų klientų grupių sudaromas sutartis ir pagal sutartis teikiamas paslaugas. 

				[image: Finansinės ataskaitos]
			Finansinių ataskaitų teikimas

			Aktuali informacija apie juridinių asmenų finansinių ataskaitų elektroninių rinkinių pildymą ir teikimą.
	[image: Mokestinės vertės paieška]
			Mokestinės vertės paieška


			Pasitikrinkite savo nekilnojamojo turto mokestinę vertę pagal unikalų objekto numerį.

				[image: Atviri duomenys ir statistika]
			Atviri duomenys ir statistika


			Nekilnojamojo turto, Juridinių asmenų ir Adresų registruose sukaupti duomenys apie įregistruotus objektus, pirminiai duomenys, klasifikatoriai bei registo statistika.

				[image: Pagalba ir konsultacijos]
			Dažniausiai užduodami klausimai


			Konsultacijos internetu Registrų centro paslaugų vartotojams – čia galite rasti atsakymus ar užduoti klausimus apie teikiamas paslaugas, įkainius ir kitą informaciją.

			




	
				
						
						Komercinės paslaugos

						

						


			
	[image: Individualus NT vertinimas]
			Individualus NT vertinimas


			Patikimas individualus nekilnojamojo turto vertinimas, kurį pripažįsta visi Lietuvoje veikiantys bankai ir kitos institucijos.

				[image: Kadastriniai matavimai]
			Kadastriniai matavimai


			Matininkų paslaugos: žemės, statinių bei patalpų kadastriniai matavimai, kadastro duomenų bylų parengimas.

				[image: Energinio naudingumo sertifikatai]
			Energinio naudingumo sertifikatai


			Pastato šiluminės energijos suvartojimo nustatymas ir priskyrimas energinio naudingumo klasei, energinio naudingumo sertifikato suteikimas.

			
	[image: E. važytynės ir e. aukcionai]
			E. aukcionai ir e. nuomos konkursai


			Patogus būdas internetu portale evarzytynes.lt realizuoti turtą aukcionuose bei išnuomoti turtą nuomos konkursuose.

				[image: Gyventojų registro duomenų pasikeitimų stebėsenos paslauga]
			Gyventojų registro duomenų pasikeitimų stebėsena


			Paslauga verslo subjektams leidžianti turėti aktualius duomenis (1 d. senumo) apie jų klientus.

				[image: Užsakomųjų duomenų rinkinių teikimas]
			Užsakomųjų duomenų rinkinių teikimas


			Personalizuotų duomenų rinkinių, ataskaitų ir statistinių suvestinų rengimas ir teikimas pagal vienkartinius prašymus arba duomenų teikimo sutartis.

			






	
				
						
						Rekomenduojame

						

						[image: Pasitikrinkite savo užsakymo būseną]

						


			
	
			[image: LT ID]


			Verslui ir organizacijoms pritaikytas el. parašo ir el. spaudo sprendimas

				 	
			[image: GOSIGN]


			Elektroninių dokumentų pasirašymas ir mainai

				 	
			[image: elektroninis.lt]


			Elektroninio parašo paslaugos

				 	[image: ipasas.lt]
			Tapatybės nustatymas internete

			
	
			[image: e-sąskaita]


			Viešųjų pirkimų sąskaitų teikimas ir gavimas elektroniniu būdu

				 	
			[image: Licencijų informacinė sistema]


			Licencijų paieška, peržiūra ir užsakymas

				 	
			[image: Varžytynės ir aukcionai]


			Turto įsigijimas, nuoma. Varžytynės ir aukcionai

				 	[image: REGIA]
			Regionų geoinformacinės aplinkos paslauga

			
	
			[image: Užsienyje sudarytų vedybų sutarčių registravimas]


			Užsienyje sudarytų vedybų sutarčių registravimas

				 	
			[image: Įgaliojimų sudarymas ir registravimas]


			Įgaliojimų sudarymas ir registravimas

				 	
			[image: Piniginių lėšų apribojimų informacinė sistema (PLAIS)]


			E. pristatymas

				 	[image: Vykdomoji byla]
			Vykdomoji byla

			
	
			[image: VIRSIS]


			Viešosios informacijos rengėjų ir skleidėjų informacinė sistema

				 	
			[image: ]


			Nekilnojamojo turto vertinimas mokesčiams ir rinkos analizė

				 	
			 


			 

				 	 
			 

			






	
				
						
						Tvarkomi registrai

						

						


			
	[image: Nekilnojamojo turto kadastras ir registras]
			Nekilnojamojo turto kadastras ir registras


			 

				 	[image: Testamentų registras]
			Testamentų registras


			 

				 	[image: Adresų registras]
			Adresų registras


			 

				 	[image: Gyventojų registras]
			Gyventojų registras


			 

			
	[image: Juridinių asmenų registras]
			Juridinių asmenų registras


			 

				 	[image: Sutarčių ir teisių suvaržymų registras]
			Sutarčių ir teisių suvaržymų registras


			 

				 	[image: Įgaliojimų registras]
			Įgaliojimų registras


			 

				 	[image: Turto arešto aktų registras]
			Turto arešto aktų registras


			 

			
	[image: Vedybų sutarčių registras]
			Vedybų sutarčių registras


			 

				 	[image: Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registras]
			Neveiksnių ir ribotai veiksnių asmenų registras


			 

				 	[image: Miškų valstybės kadastras]
			Miškų valstybės kadastras

			





[image: Vienas langelis prievolėms valstybei sumokėti]

















                        
                        
                              	
                 [image: Atgal]
                 [image: Į puslapio viršų]                   
                 
            


                          

                        

                                        


            





                        
                            
                                	
			Apie Registrų centrą


			Apie įmonę

			Naujienos

			Teisinė informacija

			Tvarumas

			Korupcijos prevencija

			Pranešti apie korupciją

			Pranešėjų apsauga

			Administracinė informacija

			Paslaugos

			Atviri duomenys

			Asmens duomenų apsauga

			Konsultavimasis su visuomene

			Karjera

			Darbotvarkė

				
			Konsultacijų centras


			Tel. +370 5 268 8262


			Darbo laikas: I–IV 8:00–17:00, V 8:00–16:00


			 

				
			Savitarna


			Registrų centro klientų savitarna

			
	
			Pagalba ir konsultacijos internetu


			Dažniausiai užduodami klausimai


			Užduoti klausimą


			Pateikti skundą

				
			Struktūra ir kontaktinė informacija


			Klientų aptarnavimo padaliniai, darbo laikas

			Struktūra

			 
			[image: Facebook] [image: YouTube] [image: LinkedIn] [image: Instagram]

			



                            

                          
                        
                        
                                                              
                                        	
                                                    	© Valstybės įmonė Registrų centras | Adresas Studentų g. 39, LT-08106 Vilnius | Tel. +370 5 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt.

Duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre | Įmonės kodas 124110246, PVM mokėtojo kodas LT241102419.



                                                


                                    

                                


                                                      

                        

                


  

    
      

      
        

      

    


    
      

      
        Šioje svetainėje naudojami slapukai


Mūsų interneto svetainėje yra naudojami būtinieji ir nebūtinieji slapukai. Būtinieji slapukai padeda užtikrinti tinkamą tinklapio veikimą, yra įdiegiami automatiškai ir jiems nėra reikalingas Jūsų sutikimas.

Siekdami užtikrinti geriausią Jūsų naršymo patirtį, naudojame nebūtinuosius slapukus. Paspaudę „sutinku“ Jūs sutinkate su nebūtinųjų slapukų įdiegimu ir naudojimu. Nepaspaudus „Sutinku“ ar išjungus šį pranešimą į įrenginį bus įrašomi tik būtinieji slapukai.

      

    


    
      

      
        Sutinku

      

    


    
      

      
        Daugiau informacijos

      

    


    
      [image: Sutinku]
      
        

      

    

  




